[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № IV-25/237 от 26 марта 2014 года
Об утверждении перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность МО МР «Койгородский»

В соответствии с Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований»

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Койгородский» в соответствии с перечнем согласно приложению.
2. Администрации муниципального района «Койгородский» подготовить и направить в Агентство Республики Коми по управлению имуществом необходимые для передачи имущества документы.

    И.о. главы МР «Койгородский» -
руководителя администрации района
«Койгородский»                                                                                       А.В. Линков
                                                                                                                                                        Приложение
к решению Совета МО МР «Койгородский»
№ IV – 25/237 от 26 марта 2014 года
 «Об утверждении перечня государственного
имущества Республики Коми,  передаваемого в
собственность МО МР «Койгородский»

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
передаваемого из государственной собственности Республики Коми
в собственность муниципального образования
муниципального района «Койгородский»

	№ п/п
	Наименование  имущества
	Кол-во,
шт.
	Цена за единицу,   руб.
	Общая
сумма,
руб.

	1
	Электроплита, 4 конфорки, с жарочным шкафом
	7
	41 000,00
	287 000,00

	2
	Кипятильник электрический непрерывного действия
	7
	7 000,00
	49 000,00

	3
	Мясорубка
	9
	26 000,00
	234 000,00

	4
	Электронные настольные весы влагозащищённые
	13
	5 000,00
	65 000,00

	5
	Шкаф жарочный 3-х секционный
	9
	52 500,00
	472 500,00

	6
	Машина овощерезательная
	2
	24 000,00
	48 000,00

	7
	Стол профессиональный производственный с бортом и полкой
	29
	13 500,00
	391 500,00

	8
	Холодильник с морозильником 2-х камерный
	8
	17 000,00
	136 000,00

	9
	Шкаф холодильный низкотемпературный
	4
	41 000,00
	164 000,00

	10
	Электроплита, 6 конфорок
	4
	46 000,00
	184 000,00

	11
	Мармит первых блюд
	3
	35 000,00
	105 000,00

	12
	Мармит вторых блюд паровой
	3
	43 000,00
	129 000,00

	13
	Тестомесильная машина
	1
	70 000,00
	70 000,00

	14
	Посудомоечная машина
	2
	94 000,00
	188 000,00

	15
	Котел пищеварочный на паровом обогреве с  герметичной крышкой
	5
	74 950,00
	374 750,00

	Всего
	106
	х
	2 897 750,00